Dünya Savaşı sırasında, özellikle Almanya üzerine birçok eser yayımlamıştır. Alman sosyal ve siyasal yaşamına dair kaleme aldığı eserler arasında *Alman Askeri ve Almanya'da Hayat-ı Askeriye* (1335/1916), *Alman Letâifî* (1335/1916), *Alman Muharrirleri* (1335/1916), *Alman Usulü Tütün İçmek* (1335/1916), *Alman Usulüyle Çocuk Yetiştirmek* (1335/1916), *Alman Terbiyesi* (1335/1916), *Almanya Devleti* (1335/1916), *Almanya Tarihi* (1335/1916) ve *Almanlar Gibi Kuvvetli ve Uzun Boylu Nasıl Olmalı* (1335/1916) gibi eserleri sayabileceğimiz Avan-zâde, 1922 yılında İstanbul'da vefat etmiştir (Bozkurt, 2013, s.51-58).

Avan-zâde, *Almanlar Gibi Kuvvetli ve Uzun Boylu Nasıl Olmalı* adlı çalışmasının başında Alman devletini öven kısa bir giriş cümlesinden sonra genel hatlarıyla Almanların vücut yapılarına methiyeler düzmektedir.